MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 13:43
Link do produktu: https://www.motorus.pl/tourmax-zestaw-naprawczy-kranika-kawasaki-
gpz1100-z1000750-z1-9001000-p-15718.html
TOURMAX zestaw naprawczy kranika
Kawasaki GPZ1100, Z1000/750/ Z1 900/1000
Cena 17,00 zł
Dostępność 2 do 30 dni
Czas wysyłki 2 do 30 dni
Numer katalogowy TOURMAX FCK-8
Producent TOURMAX
Opis produktu
TOURMAX FCK-8 zestaw naprawczy kranika Kawasaki GPZ 1100, Z 1000/750/ Z1 900/1000
Zdjęcia poglądowe.
Zestawy naprawcze kranika paliwa TOURMAX.
Przykładowe dopasowanie kranika z elementami składowymi:
3400021 Zestaw naprawczy do kranika (nr katalogowy 724.38.84) pasuje do następujących motocykli: 15
Filtruj po marce pojazdu:
Model    Kod roku produkcji    Kod ramy      VIN (od - do)    Rocznik    Ilość cylindrów    Moc silnika
Kawasaki GPZ 1100 B    1    KZT10B    KZT10B000001    KZT10B010400    1981    4    100 PS, 74 kW
Kawasaki GPZ 1100 B    2    KZT10B    KZT10B010401    -    1982    4    100 PS, 74 kW
Kawasaki GPZ 1100 A Uni Trak    1    ZXT10A    ZXT10A000001    ZXT10A010800    1983    4    120/100/98 PS, 88/74/72 kW
Kawasaki GPZ 1100 A Uni Trak    2    ZXT10A    ZXT10A010801    ZXT10A015900    1984    4    120/100/98 PS, 88/74/72 kW
Kawasaki GPZ 1100 A Uni Trak    3    ZXT10A    ZXT10A015901    -    1985    4    120/100/98 PS, 88/74/72 kW
Kawasaki Z 750 B Twin    1    KZ750B    KZ750B000001    KZ750B016100    1976    2    50 PS, 37 kW
Kawasaki Z 750 B Twin    2    KZ750B    KZ750B016101    KZ750B025700    1977    2    50 PS, 37 kW
Kawasaki Z 750 B Twin    3    KZ750B    KZ750B025701    -    1978    2    50 PS, 37 kW
Kawasaki Z 900 A    4    Z1F    Z1F089701    -    1976    4    81 PS, 60 kW
Kawasaki Z 1000 A    1    KZT00A    KZT00A000001    KZT00A027500    1977    4    85 PS, 63 kW
Kawasaki Z 1000 H Wtrysk    1    KZT00H    KZT00H000001    -    1980    4    96 PS 71 kW
Kawasaki Z1 900        Z1F    Z1F000001    Z1F020000    1973    4    79 PS, 59 kW
Kawasaki Z1A 900        Z1F    Z1F20001    Z1F47499    1974    4    79 PS, 59 kW
Kawasaki Z1B 900        Z1F    Z1F47500    Z1F085700    1975    4    79 PS, 59 kW
Kawasaki Z1R 1000 D    1    KZT00D    KZT00D000001    -    1978    4    90 PS, 66 kW
FCK-8  KAWASAKI
Gasket,Fuel tap cap 1 51037-010
Gasket,fuel tap 1 92065-081
O ring,tap valve 10mm1 670B2010
O ring,tap valve 14mm1 670B2014
KAWASAKI
KH250 A5  76
KH400 A3/A4  76-77
KZ750B/G  2 CYL 77-78
wygenerowano w programie shopGold
MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
KZ900 A4/B1  76
Z1 A/B   73-75
KZ1000 A1  77
KZ1000 B1-B4 LTD 77-80
KZ1000 C1/D1 Z1R 78
KZ1000 D3 Z1R 80
ZX1100 A1/A2 GPZ 83-84
TOURMAX
TOUR MAX to japoński producent części motocyklowych jakości OEM. TOURMAX dostarcza motocyklowe części zamienne takie
jak łożyska do kół oraz główki ramy oraz zestawy naprawcze do pomp hamulca i sprzęgła oraz wiele innych części
motocyklowych. TOURMAX to 100% JAPAN części motocyklowe i technika motocyklowa w sklepie MOTORUS.PL
„TOUR MAX” jest znakiem towarowym firmy MC International, Inc., Osaka, Japonia, założonej w 1972 roku.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold